
ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ
"Приз памяти П. Ямалеева", отборочные к ПМ (юноши, девушки 18-19 лет)  

УФА (РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН) Начало: 10:45

Итоговые результаты

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (2 Ж Х 6 КМ + 2 М Х 7,5 КМ)
СОК "Биатлон"    

25 ДЕК 2018

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 4Отчет создан: ВТО 25 ДЕК 2018 12:38

Жюри Описание трассы
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ЗАХАРЧЕНКО Александр (Удмуртская Республика) ТРАССА 2 км - 2.5 км
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ПОНОМАРЕВ Юрий (Москва) ОБЩАЯ ДЛИНА 6000 - 7500
ЗАМ. ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО ТРАССАМ БАЙРАМОВ Юрий (Республика Башкортостан) ПЕРЕПАД ВЫСОТ (HD) 39 м - 39 м
ЧЛЕН ЖЮРИ САВИНОВ Николай (Санкт-Петербург) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (MC) 39 м - 34 м
ЧЛЕН ЖЮРИ АВЕРЬЯНОВ Юрий (ХМАО-Югра) ОБЩАЯ ВЫСОТА ПОДЪЕМОВ (TC) 207 м - 249 м

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст. Вып.разр.
Этап Фамилия Имя Клуб круга команды

1 10 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 2+7 1+10 3+17 1:23:27.4 МС
10-1 ШНЕЙДЕР Ксения Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 0+1 0+3 0+4 19:09.4 19:09.4 +26.8
10-2 ШАКЛЕЕВА Дарья Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 1+3 0+1 1+4 20:19.6 39:29.0 +1:21.9
10-3 ГАТИЛОВ Виталий Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 0+0 1+3 1+3 22:08.8 1:01:37.9 +58.5
10-4 РАССКАЗОВ Роман Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 1+3 0+3 1+6 21:49.5 1:23:27.5

2 27 СМОЛЕНСКАЯ-МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+4 2+11 2+15 1:23:42.2 +14.8 КМС
27-1 ИВАНОВА Амина Смоленск, СОГБУ СШОР «Юность России» 0+1 1+3 1+4 19:31.7 19:31.7 +49.1
27-2 АБРАЖЕЕВА Валерия Пушкино, МБУО ДО КДЮСШ им.А.Елизарова 0+0 0+2 0+2 18:35.3 38:07.1
27-3 СМИРНОВ Евгений Смоленск, СОГБУ СШОР «Юность России» 0+1 1+3 1+4 22:32.2 1:00:39.4
27-4 КОВАЛЕВ Алексей Смоленск, СОГБУ СШОР «Юность России» 0+2 0+3 0+5 23:02.7 1:23:42.1 +14.6

3 17 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 0+6 0+5 0+11 1:24:08.7 +41.3 КМС
17-1 РАШИТОВА Карина Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ "УОР №2 (техникум)" 0+3 0+1 0+4 19:43.6 19:43.6 +1:01.0
17-2 ФЕДЯШИНА Наталья Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ "УОР №2 (техникум)" 0+1 0+0 0+1 19:43.8 39:27.5 +1:20.4
17-3 ХАЛМАТОВ Дмитрий Санкт-Петербург, ГБУ СШОР №3 Калининского района 0+2 0+2 0+4 22:40.3 1:02:07.8 +1:28.4
17-4 ЗАЙЦЕВ Александр Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ "УОР №2 (техникум)" 0+0 0+2 0+2 22:00.8 1:24:08.7 +41.2

4 8 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+2 0+6 0+8 1:24:11.2 +43.8
8-1 ПЫЛАЕВА Александра Екатеринбург, ЦСП СО 0+0 0+0 0+0 19:14.6 19:14.6 +32.0
8-2 СТИХИНА Дарья Екатеринбург, УОР №1 0+1 0+2 0+3 19:45.7 39:00.4 +53.3
8-3 БОНДАРЕНКО Всеволод Екатеринбург, УОР №1 0+0 0+2 0+2 22:52.1 1:01:52.5 +1:13.1
8-4 МЯГКОВ Дмитрий Новоуральск, НФ УОР № 1 0+1 0+2 0+3 22:18.6 1:24:11.2 +43.7

5 4 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ-1 3+9 0+6 3+15 1:24:29.9 +1:02.5
4-1 КАЛИНИНА Любовь Саранск, ГАУ РМ "СШОР по ЗВС" 1+3 0+2 1+5 19:52.5 19:52.5 +1:09.9
4-2 ЛУКИНА Дарина Саранск, ГАУ РМ "СШОР по ЗВС" 1+3 0+1 1+4 19:29.3 39:21.8 +1:14.7
4-3 ЧУДАЙКИН Дмитрий Саранск, ГАУ РМ "СШОР по ЗВС" 1+3 0+2 1+5 23:08.7 1:02:30.6 +1:51.2
4-4 АГИШЕВ Hикита Саранск, ГАУ РМ "СШОР по ЗВС" 0+0 0+1 0+1 21:59.3 1:24:29.9 +1:02.4

6 25 ХМАО-ЮГРА-3 1+7 0+5 1+12 1:25:14.3 +1:46.9
25-1 СМИРНОВА Мирослава Нижневартовск, БУ ЦСПСКЮ, СШОР 0+0 0+1 0+1 19:34.0 19:34.0 +51.4
25-2 ХАЙРУЛИНА Елена Ханты-Мансийск, АУ "ЮКИОР" 0+2 0+0 0+2 19:56.4 39:30.4 +1:23.3
25-3 АЙКАШЕВ Никита Ханты-Мансийск, АУ "ЮКИОР" 1+3 0+3 1+6 23:03.3 1:02:33.8 +1:54.4
25-4 ЗИГАНЧИН Рафаэль Нефтеюганск, МБОУ ДОД "СДЮСШОР по биатлону" 0+2 0+1 0+3 22:40.4 1:25:14.3 +1:46.8

7 12 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА-1 1+6 1+8 2+14 1:25:18.9 +1:51.5
12-1 ПОГОДИНА Анастасия Ижевск, БУ УР "ССШОР по биатлону" 0+0 0+0 0+0 19:12.8 19:12.8 +30.2
12-2 НЕКЛЮДОВА Аделина Ижевск, БУ УР "ССШОР по биатлону" 0+2 0+3 0+5 20:07.5 39:20.3 +1:13.2
12-3 СТРЕЛКОВ Эдуард Ижевск, БУ УР "ССШОР по биатлону" 1+3 0+2 1+5 24:10.1 1:03:30.5 +2:51.1
12-4 ЕМЕРХОНОВ Евгений Ижевск, БУ УР "ССШОР по биатлону" 0+1 1+3 1+4 22:12.4 1:25:42.9 +2:15.4

8 28 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-3 0+3 0+7 0+10 1:25:29.7 +2:02.3
28-1 ВОЛОДИНА Елена Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 0+0 0+1 0+1 19:57.8 19:57.8 +1:15.2
28-2 ДУНАЕВА Карина Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 0+0 0+0 0+0 20:40.3 40:38.1 +2:31.0
28-3 МЕНДЕЛЕЕВ Павел Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 0+3 0+3 0+6 22:53.4 1:03:31.5 +2:52.1
28-4 БАБУШКИН Александр Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 0+0 0+3 0+3 21:58.1 1:25:29.7 +2:02.2

9 18 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 0+4 3+7 3+11 1:26:03.7 +2:36.3
18-1 ХОЛМАНСКИХ Мария Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 0+0 0+0 0+0 18:55.5 18:55.5 +12.9
18-2 КЛОПОТНАЯ Евгения Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 0+2 0+1 0+3 20:18.5 39:14.1 +1:07.0
18-3 КУГАЕВСКИЙ Дмитрий Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 0+0 2+3 2+3 23:22.7 1:02:36.8 +1:57.4
18-4 БАКИЕВ Ильдан Тюмень, ГАУ ТО "ОСШОР Л.Н. Носковой" 0+2 1+3 1+5 23:26.8 1:26:03.7 +2:36.2
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Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст. Вып.разр.
Этап Фамилия Имя Клуб круга команды

10 9 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 0+7 1+6 1+13 1:26:07.9 +2:40.5
9-1 МАКСИМОВИЧ Жанна Красноярск, Академия биатлона 0+3 0+1 0+4 20:03.9 20:03.9 +1:21.3
9-2 ПАНАСЕНКО Кристина Бородино, Академия биатлона 0+2 0+1 0+3 20:03.2 40:07.1 +2:00.0
9-3 ТАГАЧАКОВ Тимур Красноярск, Академия биатлона 0+0 0+1 0+1 22:24.1 1:02:31.3 +1:51.9
9-4 АНИСИМОВ Артем Дивногорск, ДКИОР 0+2 1+3 1+5 23:36.6 1:26:07.9 +2:40.4

11 13 МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 2+7 1+3 3+10 1:26:25.8 +2:58.4
13-1 НИКУЛЬШИНА Александра Мурманск, ГАУМО "МОСШОР по ЗВС" 1+3 0+0 1+3 20:43.5 20:43.5 +2:00.9
13-2 ЧЕКАЛОВА Валерия Мурманск, ГАУМО "МОСШОР по ЗВС" 0+1 0+0 0+1 19:10.6 39:54.1 +1:47.0
13-3 УТРОБИН Александр Мурманск, МАУ СШОР №3 1+3 0+0 1+3 22:37.4 1:02:31.6 +1:52.2
13-4 ХАСАНКАЕВ Артемий Мурманск, ГАУМО "МОСШОР по ЗВС" 0+0 1+3 1+3 23:54.2 1:26:25.8 +2:58.3

12 14 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-1 0+4 1+7 1+11 1:26:52.6 +3:25.2
14-1 ВИВДЕНКО Алёна Павловский Посад, МУДО ДЮСШ г.Павловский Посад 0+0 0+1 0+1 19:25.5 19:25.5 +42.9
14-2 КУСКОВА Кристина Павловский Посад, ГБУ МО "ЦСП ОВС" 0+2 0+0 0+2 20:03.7 39:29.3 +1:22.2
14-3 ЯНИН Кирилл го Краснознаменск, МБУ ДО ДЮСШ го Краснзнаменск 0+2 0+3 0+5 24:25.5 1:03:54.9 +3:15.5
14-4 ЕРМОЛАЕВ Кирилл г.о. Краснознаменск, ГБУ МО "ЦСП ОВС" 0+0 1+3 1+3 22:57.6 1:26:52.5 +3:25.0

13 11 МОСКВА-1 1+7 3+8 4+15 1:27:13.1 +3:45.7
11-1 КЛАДЕНОК Анастасия Москва, ГБУ "СШОР № 43" Москомспорта 0+1 0+2 0+3 19:33.5 19:33.5 +50.9
11-2 ЦЫПЛУХИНА Софья Москва, ГБУ "СШ №102" Москомспорта 1+3 0+1 1+4 19:19.9 38:53.4 +46.3
11-3 ПОЛУКАРОВ Никита Москва, СШОР "Юность Москвы" по биатлону 0+1 3+3 3+4 25:13.5 1:04:07.0 +3:27.6
11-4 АСТАХОВ Илья Москва, ГБУ "СШОР № 43" Москомспорта 0+2 0+2 0+4 23:06.1 1:27:13.1 +3:45.6

14 20 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА-2 2+4 3+8 5+12 1:27:45.4 +4:18.0
20-1 ШИГАРЕВА Елизавета Ижевск, БУ УР "ССШОР по биатлону" 0+1 1+3 1+4 20:20.7 20:20.7 +1:38.1
20-2 НОВОКРЕЩЕНОВА Елена Ижевск, БУ УР "ССШОР по биатлону" 0+0 0+2 0+2 20:53.8 41:14.6 +3:07.5
20-3 МИКРЮКОВ Владимир Ижевск, БУ УР "ССШОР по биатлону" 0+0 0+0 0+0 22:35.1 1:03:49.8 +3:10.4
20-4 КОРНЕВ Александр Ижевск, БУ УР "ССШОР по биатлону" 2+3 2+3 4+6 23:55.5 1:27:45.4 +4:17.9

15 5 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 4+8 1+6 5+14 1:28:01.5 +4:34.1
5-1 ГУЩИНА Анастасия Новосибирск, ГАУ НСО "СШОР по биатлону" 0+2 0+0 0+2 19:51.1 19:51.1 +1:08.5
5-2 МЕДВЕДЕВА Ангелина Новосибирск, ГАУ НСО "СШОР по биатлону" 3+3 0+0 3+3 20:39.0 40:30.2 +2:23.1
5-3 АПАНАСЕНКО Денис Новосибирск, ГАУ НСО "СШОР по биатлону" 1+3 0+3 1+6 23:43.3 1:04:13.5 +3:34.1
5-4 КОЖЕМЯКИН Максим Новосибирск, ГАУ НСО "СШОР по биатлону" 0+0 1+3 1+3 23:47.8 1:28:01.4 +4:33.9

16 19 МОСКВА-2 1+8 1+8 2+16 1:28:10.9 +4:43.5
19-1 ТРУФАНОВА Евгения Москва, ГБУ "СШ №102" Москомспорта 0+0 0+3 0+3 19:27.3 19:27.3 +44.7
19-2 МОИСЕЕВА Анна Москва, ГБУ "СШОР № 43" Москомспорта 0+2 0+3 0+5 20:09.2 39:36.6 +1:29.5
19-3 ОРЛОВ Никита Москва, ГБУ "СШОР № 43" Москомспорта 0+3 1+2 1+5 24:31.5 1:04:08.1 +3:28.7
19-4 КСЕНОФОНТОВ Сергей Москва, СШОР "Юность Москвы" по биатлону 1+3 0+0 1+3 24:02.7 1:28:10.9 +4:43.4

17 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1 4+11 5+7 9+18 1:28:18.0 +4:50.6
2-1 СТАРОВОЙТОВА Анна Санкт-Петербург, ГБУ СШОР №3 Калининского района 0+2 0+1 0+3 18:42.6 18:42.6
2-2 ЯШУНЬКИНА Юлия Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ "УОР №2 (техникум)" 2+3 2+3 4+6 22:11.0 40:53.6 +2:46.5
2-3 АХТЯМОВ Ильмир Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ "УОР №2 (техникум)" 1+3 0+0 1+3 23:12.8 1:04:06.5 +3:27.1
2-4 РОДУНЕР Дионис п. Токсово, СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ЗВС" 1+3 3+3 4+6 24:11.4 1:28:17.9 +4:50.4

18 15 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ-2 2+5 1+8 3+13 1:28:24.3 +4:56.9
15-1 БЕЗМЕНОВА Виктория Саранск, ГАУ РМ "СШОР по ЗВС" 2+3 0+3 2+6 22:15.6 22:15.6 +3:33.0
15-2 БАЛДУЕВА Влада Саранск, ГАУ РМ "СШОР по ЗВС" 0+0 0+1 0+1 19:56.8 42:12.5 +4:05.4
15-3 КУРМАКОВ Илья Саранск, ГАУ РМ "СШОР по ЗВС" 0+0 1+3 1+3 24:18.8 1:06:31.3 +5:51.9
15-4 ЛЯХМАНОВ Илья Саранск, ГАУ РМ "СШОР по ЗВС" 0+2 0+1 0+3 21:52.9 1:28:24.3 +4:56.8

19 6 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 3+4 3+10 6+14 1:28:26.7 +4:59.3
6-1 ВЕЛИЧКИНА Анастасия Барнаул, АКУОР 0+0 0+2 0+2 19:52.1 19:52.1 +1:09.5
6-2 ГУРОВА Анастасия Барнаул, АКУОР 0+0 2+3 2+3 21:12.7 41:04.9 +2:57.8
6-3 ВОРОТНИКОВ Степан Заринск, МАУ «Спорт» 0+1 0+2 0+3 23:09.3 1:04:14.3 +3:34.9
6-4 КАЛИНИН Андрей Барнаул, АКУОР 3+3 1+3 4+6 24:12.3 1:28:26.7 +4:59.2
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Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст. Вып.разр.
Этап Фамилия Имя Клуб круга команды

20 7 ХМАО-ЮГРА-1 2+10 2+7 4+17 1:29:26.6 +5:59.2
7-1 ЕМЕЛЬЯНОВА Мария Ханты-Мансийск, АУ "ЮКИОР" 0+2 0+1 0+3 19:48.6 19:48.6 +1:06.0
7-2 КОМЛЕВА Анастасия Нягань, МАУ МО г.Нягань СШ «ЦСП» 0+2 2+3 2+5 21:48.4 41:37.0 +3:29.9
7-3 КОЧЕВ Даниил Ханты-Мансийск, АУ "ЮКИОР" 0+3 0+1 0+4 23:36.1 1:05:13.2 +4:33.8
7-4 ЗЛОБИН Владислав Ханты-Мансийск, АУ "ЮКИОР" 2+3 0+2 2+5 24:13.5 1:29:26.7 +5:59.2

21 26 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-3 3+8 2+6 5+14 1:31:38.3 +8:10.9
26-1 СТЕПАНОВА Вера Санкт-Петербург, ГБУ СШОР №3 Калининского района 1+3 2+3 3+6 21:53.4 21:53.4 +3:10.8
26-2 ЛАБУТИНА Анна Санкт-Петербург, ГБУ СШОР №3 Калининского района 0+2 0+0 0+2 20:15.7 42:09.1 +4:02.0
26-3 ШАМУКАЕВ Дмитрий Санкт-Петербург, ГБУ СШОР №3 Калининского района 2+3 0+1 2+4 26:23.5 1:08:32.7 +7:53.3
26-4 АМИРБЕКОВ Артем Санкт-Петербург, ГБУ СШОР №3 Калининского района, Динамо 0+0 0+2 0+2 23:05.6 1:31:38.3 +8:10.8

22 3 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН-1 2+8 3+10 5+18 1:31:40.5 +8:13.1
3-1 БОРИСОВСКАЯ Ульяна Уфа, ГБУ СШОР РБ 0+2 1+3 1+5 21:44.8 21:44.8 +3:02.2
3-2 НАЖИПОВА Диана Уфа, ГБУ СШОР РБ 2+3 0+2 2+5 22:48.7 44:33.5 +6:26.4
3-3 ИМАЕВ Эдуард Уфа, ГБУ СШОР РБ 0+1 1+2 1+3 23:45.1 1:08:18.7 +7:39.3
3-4 ЗУБАИРОВ Данис Уфа, ГБУ СШОР РБ 0+2 1+3 1+5 23:21.8 1:31:40.5 +8:13.0

23 16 ХМАО-ЮГРА-2 2+6 1+7 3+13 1:31:57.4 +8:30.0
16-1 ШАБИНСКАЯ Александра БУ ЦСПСКЮ 2+3 1+3 3+6 22:52.4 22:52.4 +4:09.8
16-2 КРУПИНА Софья пгт. Междуреченский, СДЮСШОР 0+0 0+1 0+1 21:32.4 44:24.9 +6:17.8
16-3 ПЛОТНИКОВ Александр Ханты-Мансийск, БУ ХМАО–Югры «СШОР» 0+0 0+2 0+2 23:51.4 1:08:16.4 +7:37.0
16-4 РУСИНОВ Владислав Ханты-Мансийск, АУ "ЮКИОР" 0+3 0+1 0+4 23:41.1 1:31:57.5 +8:30.0

24 23 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 1+5 2+8 3+13 1:32:40.6 +9:13.2
23-1 РУМЯНЦЕВА Василиса Пушкино, ГБУ МО "ЦСП ОВС" 1+3 0+0 1+3 22:11.6 22:11.6 +3:29.0
23-2 БОЛЬШАКОВА Полина г. Воскресенск, ЛК Наседкина Н.С. 0+0 1+3 1+3 19:58.3 42:09.9 +4:02.8
23-3 СОРОКИН Дмитрий г.о. Краснознаменск, ГБПОУ МО "УОР № 1" 0+0 0+2 0+2 25:15.4 1:07:25.4 +6:46.0
23-4 ГРИСЮК Данила д. Головино, ГБУ МО "СШОР "ИСТИНА" 0+2 1+3 1+5 25:15.2 1:32:40.6 +9:13.1

25 1 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+4 8+12 8+16 1:33:27.1 +9:59.7
1-1 КАРПОВИЧ Алина Томск, СШОР Н. Барановой, ГАУ НСО "СШОР по биатлону" 0+3 2+3 2+6 21:39.5 21:39.5 +2:56.9
1-2 КУЗЬМИНА Александра Томск, СШОР Н. Барановой, ГАУ НСО "СШОР по биатлону" 0+0 0+3 0+3 19:09.8 40:49.4 +2:42.3
1-3 БАУЛИН Алексей Томск, СШОР Н. Барановой 0+1 4+3 4+4 26:14.5 1:07:03.9 +6:24.5
1-4 ЯКУБОВИЧ Дмитрий Томск, СШОР Н. Барановой 0+0 2+3 2+3 26:23.0 1:33:27.0 +9:59.5

26 21 МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ-2 5+7 3+11 8+18 1:37:46.0 +14:18.6
21-1 МАГОМЕДОВА Эльмира Мурманск, ГАУМО "МОСШОР по ЗВС" 0+3 0+2 0+5 19:53.5 19:53.5 +1:10.9
21-2 БАЛЯКИНА Алина Мурманск, МАУ СШОР №3 3+3 2+3 5+6 27:10.5 47:04.0 +8:56.9
21-3 СТАРИЦЫН Вадим Мурманск, МАУ СШОР №3 1+0 1+3 2+3 25:39.8 1:12:43.8 +12:04.4
21-4 ЗАБОЛОТНЫЙ Данила Мурманск, МАУ СШОР №3 1+1 0+3 1+4 25:02.2 1:37:46.0 +14:18.5

27 22 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН-2 3+3 2+9 5+12 1:38:18.9 +14:51.5
22-1 КИМ Яна Уфа, ГБУ СШОР РБ 0+0 0+3 0+3 21:45.5 21:45.5 +3:02.9
22-2 НОСОВА Милена Уфа, ГБУ СШОР РБ 1+3 0+1 1+4 23:13.5 44:59.0 +6:51.9
22-3 БАЯЗИТОВ Владлен Уфа, ГБУ СШОР РБ 0+0 0+2 0+2 26:46.4 1:11:45.5 +11:06.1
22-4 ЯМАЛТДИНОВ Линар Уфа, ГБУ СШОР РБ 2+0 2+3 4+3 26:33.3 1:38:18.9 +14:51.4

28 30 КРАСНОЯРСКИЙ-АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 0+2 4+5 4+7 1:39:45.5 +16:18.1
30-1 ДЕНИСОВА Анастасия Барнаул, АКУОР 0+1 0+0 0+1 18:58.6 18:58.6 +16.0
30-2 БРАЖКИНА Анастасия Красноярск, Академия биатлона 0+0 1+3 1+3 19:39.9 38:38.5 +31.4
30-3 ШИХЛИНЦОВ Артем Дивногорск, ДКИОР 0+1 0+2 0+3 23:29.5 1:02:08.0 +1:28.6
30-4 САРАТОВСКИЙ Александр Красноярск, Академия биатлона 0+0 3+0 3+0 25:37.4 1:27:45.5 +4:18.0

29 29 СВЕДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-ХМАО 1+3 10+11 11+14 1:49:35.4 +26:08.0
29-1 ФАРБЕЙ Стефания г. Ханты-Мансийск, АУ ЮКИОР 0+0 0+2 0+2 21:39.2 21:39.2 +2:56.6
29-2 НИКЕЛЬ Вероника Екатеринбург, УОР №1 0+0 3+3 3+3 22:05.2 43:44.4 +5:37.3
29-3 СЛУШКИН Даниил Екатеринбург, УОР №1 1+3 5+3 6+6 23:44.8 1:07:29.3 +6:49.9
29-4 ХАРИТОНОВ Даниил Ханты-Мансийск, БУ ХМАО–Югры «СШОР» 0+0 2+3 2+3 26:06.1 1:33:35.4 +10:07.9



ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ
"Приз памяти П. Ямалеева", отборочные к ПМ (юноши, девушки 18-19 лет)  

УФА (РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН) Начало: 10:45

Итоговые результаты

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (2 Ж Х 6 КМ + 2 М Х 7,5 КМ)
СОК "Биатлон"    

25 ДЕК 2018

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 4 из 4Отчет создан: ВТО 25 ДЕК 2018 12:38

Место Ст. № Команда Л С Сум Время Время Отст. Вып.разр.
Этап Фамилия Имя Клуб круга команды

Не стартовало
24 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН-3

24-1 КАРАМЫШЕВА Алина Уфа, ГБУ СШОР РБ
24-2 ЛУКОНИНА Юлия Уфа, ГБУ СШОР РБ
24-3 АСЕЕВ Вадим Уфа, ГБУ СШОР РБ
24-4 МИНДИАХМЕТОВ Вадим Уфа, ГБУ СШОР РБ

Погодные условия на стадионе Участники
ПОГОДА ТЕМП. ВОЗДУХА ТЕМП. СНЕГА ВЛАЖНОСТЬ ВЕТЕР ВСЕГО ФИН НС НФ ДСКВ КРУГ

Пасмурно -15 °C °C 73 % Ю 1 м/с 30 29 1 - - -

Решения жюри
Ст.№29 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-ХМАО-ЮГРА – добавлен штраф (10 минут) согласно пункту правил СБР 12.4.5.а; добавлен штраф (6 минут) согласно пункту правил
СБР 12.4.5.б/Ст.№30 КРАСНОЯРСКИЙ-АЛТАЙСКИЙ КРАЙ – добавлен штраф (12 минут) согласно пункту правил СБР 12.4.5.б

Технический делегат Главный судья Главный секретарь

ЗАХАРЧЕНКО Александр (ВК, Удмуртская Республика) ПОНОМАРЕВ Юрий (ВК, Москва) КРАСНОПЕРОВА Елена (ВК, Республика Мордовия )


